令和５年下川町議会定例会３月定例会議会議録目次

区    分 内              容 号 ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

委 員 会 報 告

委員会審査報告

特別委員会結果報告

閉 会 宣 告

退 職 者 挨 拶

３月１５日（金）  （第３号）

午後３時               議長宣告

出席議員 ７名

議会運営委員長

議案第60号・議案第66号

 小原委員長報告、質疑、討論、採決

議案第61号 小原委員長報告、質疑、討論、採決

議案第67号 小原委員長報告、質疑、討論、採決

議案第74号 小原委員長報告、質疑、討論、採決

議案第76号 小原委員長報告、質疑、討論、採決

議案第84号・議案第85号・議案第86号・議案第87号・

議案第88号・議案第89号・議案第90号

中田委員長報告、質疑、討論、採決

下川町議会脱炭素推進調査特別委員長

午後４時２６分            議長宣告

町長挨拶

中澤山びこ学園長

疋田総務企画課参事

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

 １

 １

 １

 １

 ３

 ４

 ６

 ７

 ８

１９

２１

２１

２１

２２